
9035H



Lista de Peças

Parts List

Ítem Sub Código Descrição em Português Parts List Qntd.

1 187914-1 CAIXA DO MOTOR COMPL P/9035H   HOUSING SET  1

D10 INC. 9 INC. 9

2 696304-2 CABO ELETRICO 2P-1.00 X 2.000MM-HOMOLOG POWER S.CORD VCT SAA TYPE 1

3 682569-2 PROTETOR DO FIO   CORD GUARD 1

5 651281-5 INTERRUPTOR SGEL115CDY-5 SWITCH SGEL115CDY-5 1

7 195015-1 ESCOVA DE CARVAO CB-419  CARBON BRUSH SET 1

8 643936-6 GUIA DE CARVAO  BRUSH HOLDER 6*9 2

9 187914-1 CAIXA DO MOTOR COMPL P/9035H   HOUSING SET  1

D10 INC. 1 INC. 1

10 687123-7 PRENDEDOR DO FIO   CORD CLAMP 1

11 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 2

12 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW  PT 4X18 6

C10 654069-2 TERMINAL JST SF0-41-187N   RECEPTACLE SFO-41-187N 2

14 593851-3 ESTATOR COMPL - 127V  FIELD ASS Y 127V  1

14 593853-9 ESTATOR COMPL - 220V  FIELD ASS Y 220V  1

15 210025-8 ROLAMENTO DE ESFERA 627T1XVV MC3E BALL BEARING 627LLB 1

D10 INC. 15, 17, 18 INC. 15, 17, 18

16 515911-1 ROTOR COMPL - 127V  ARMATURE ASS Y 127V  1

16 515913-7 ROTOR COMPL - 220V  ARMATURE ASS Y 220V  1

17 961016-9 ANEL TRAVA E-10  STOP RING E-10  1

18 211106-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6201VVCM  BALL BEARING  6201LLB 1

19 240154-3 VENTOINHA 69  FAN 69  1

20 211228-7 ROLAMENTO DE ESFERA 6202DDW  BALL BEARING 6202DDW 1

21 253930-6 ARRUELA LISA 7  FLAT WASHER 7 1

22 251372-8 PARAFUSO CAB RED M5X12  COUNTERSUNK HEAD SCREW M5X12  1

23 142555-0 BASE   BASE COMPLETE  1

24 455111-0 SUPORTE DA BASE  FOOT  2

25 163543-4 PRENDEDOR DA LIXA  CLAMPER COMPLETE  2

26 915116-7 PARAFUSO M4X12  BINDING HEAD SCREW M4X12  4

Modelo 9035H


	MAKITA SERVICE INFORMATION
	9035H_lista

